E-Mail: kraus-otmar@t-online.de; Fax: 093729475499

Stand: 02.04.2017

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 18. Spieltag / Spielplan - ABSCHLUSSTABELLE

Nr Datum / Zeit
86 So 02.04.2017
87 Sa 01.04.2017
88 Sa 01.04.2017
89 So 02.04.2017
Spielfrei: Bfr. Kleinwallstadt 3

Gastgeber

10:00 KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2
15:00 Rot-Gelb Mosbach 3
14:30 Bfr. Elsenfeld 2
13:00 SG Strietwald 3

Gast
Alle Neun Schweinheim 2

Gemiitlichkeit Mémlingen 3

EK Mainaschaff 2

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
Alle Neun Schweinheim 2

Bfr. Elsenfeld 2

DJK Worth 3

Bfr. Kleinwallstadt 3

EK Mainaschaff 2

KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2
Rot-Gelb Mosbach 3
Gemuitlichkeit Mémlingen 3

SG Strietwald 3
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Kreis
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1
BZ1

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Brof3ler, Michael
Muhl, Roland
Pfister, Margit
Hesbacher, Sebastian
Hahne, Wolfgang
Pietrovicci, Ferdinando
Benner, Gudrun
Kalbfleisch, Kurt
Plechatsch, Wolfgang
Wiedekind, Heike

DJK Wérth 3
Sp S U N Kegel
16 11 0 5 25411
16 10 0 6 25521
16 10 0 6 23777
16 10 0 6 25222
16 9 0 7 25659
16 9 0 7 25154
16 6 0 10 24553
16 4 0 12 23872
16 3 0 13 24180
Mannschaft

Bfr. Elsenfeld 2

Rot-Gelb Mosbach 3

SG Strietwald 3

KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2
Bfr. Elsenfeld 2

Bfr. Elsenfeld 2

SG Strietwald 3

Rot-Gelb Mosbach 3

Bfr. Elsenfeld 2

KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Beer, Johann
Ehlers, Jaqueline
Ehlers, Hans
Schwind, Frank
Rickert, Frank
Leuchtweis, Manuel
Hohnlein, Marco
Gliuck, Petra
Hock, Aurelia
Fleischmann, Gerlinde

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 18. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswaérts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

DJK Wérth 3

Alle Neun Schweinheim 2
Hesbacher, Sebastian
Hesbacher, Sebastian

Mannschaft
EK Mainaschaff 2
DJK Worth 3
DJK Worth 3
Alle Neun Schweinheim 2
Alle Neun Schweinheim 2
Gemiitlichkeit Mémlingen 3
Alle Neun Schweinheim 2

DJK Wérth 3

EK Mainaschaff 2

DJK Wérth 3

Ergebnis Datum

1762 11.02.2017
1728 17.09.2016
479 12.02.2017
470 22.01.2017

@
1588,19
1595,06
1486,06
1576,38
1603,69
1572,13
1534,56
1492,00
1511,25

SWP
22-10
20-12
20-12
20-12
18-14
18-14
12-20

8-24

6-26

Spielort

DJK Vereinsheim (Worth)
Kegelsportanlage Ellerklause
Gaststatte Falkenhof
Sportheim Strietwald

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:

Ergebnis
1531 : 1583
1546 : 1387
1639 : 1481
1553 : 1635

P./Dir  Diff.

6-2

4-4

2-6

2-2 432

2-2 -32

Kegel Abr
432 133
424 132
423 115
421 125
415 116
403 106
400 95
389 121
389 114
386 123
Kegel Abr
450 151
446 150
418 143
409 131
404 109
403 120
396 121
392 95
386 116
379 97



Stand: 02.04.2017

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 18. Spieltag / Ergebnisiubersicht

86

87

KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2

Wiedekind, Heike
Knuth, Reiner
Pankratz, Markus
Hesbacher, Sebastian

Rot-Gelb Mosbach 3
Bosel, Anette
Fuhry, Maria
Kalbfleisch, Kurt
Muhl, Roland

C. Lapka fur R. Haun nach 18 Wurf

88

Bfr. Elsenfeld 2
BroRler, Michael
Hahne, Wolfgang
Plechatsch, Wolfgang
Pietrovicci, Ferdinando

G. Krebs fur U. Held nach 50 Wurf

89

SG Strietwald 3
Kolb, Sonja
Pfister, Margit
Benner, Gudrun
Schmitt, Thomas

Vol
263
256
270
296
1085
Vol
260
279
268
292

1099

Vol
299
299
275
297

1170

Vol
276
308
305
276
1165

Abr
123
103
95
125
446
Abr
115
79
121
132

447

Abr
133
116
114
106

469

Abr
84
115
95
94
388

Fe
7
15
15
8
45
Fe
14
17
10
1

42

Fe
16
12
16
12
56

Ges P
386
359
365
421
1531 0:2
Ges P
375
358
389
424

e
1546 2:0

Ges P
432
415 a
389
403

e
1639 2:0

Ges P
360

423

400

370

1553 0:2

Alle Neun Schweinheim 2
Schwind, Frank
Rickert, Frank
Heintz, Wolfgang
Hohnlein, Marco

Gemiitlichkeit Mémlingen 3
Heidrich, Annika
Rothermich, Nico
Leuchtweis, Manuel
Haun, Raphael
Lapka, Claudia

EK Mainaschaff 2
Krebs, Klaus
Held, Ursula
Beer, Johann
Hock, Aurelia
Krebs, Gertrud

DJK Worth 3
Ehlers, Jaqueline
Fleischmann, Gerlinde
Gliuck, Petra
Ehlers, Hans

Vol
278
295
261
275
1109
Vol
264
212
283
50
169
978

Vol
277
113
299
270
96
1055

Vol
296
282
297
275
1150

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: kraus-otmar@t-online.de; Fax: 093729475499

Abr
131
109
113
121
474
Abr
81
87
120

121
409

Abr
80
45

151

116
34

426

Abr
150
97
95
143
485

Fe

10

28

Fe

15
21

11

54

Fe

17

11
12
51
Fe

18
13

43

Ges
409
404
374
396
1583
Ges
345
299
403
50
290
1387

Ges

357

158

450

386

130

1481

Ges
446
379
392
418
1635



Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: kraus-otmar@t-online.de; Fax: 093729475499

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Hesbacher, Sebastian
Rapp, Christina
Hohnlein, Marco
Dyroff, Tanja
Brautigam, Ingo
Oswald, Steffen
Glavar, Robert
Hock, Lukas
Kaup, Ralf
Bosel, Anette
Rickert, Frank
Schuler, Max
Ehlers, Hans
Ehlers, Jaqueline
Pfister, Margit
Zahn, Bianca
Rickert, Karl-Heinz
Hock, Christian
Beer, Johann
Steinbrecher, Jannik
Fuhry, Gabriele
Weber, Rainer
Goll, Gerhard
Pietrovicci, Ferdinando
Rapp, Martin
Liebich, Jessica
Papp, Christopher
Brems, Jurgen
Wille, Herbert
Kolbert, Thorsten
Waigand, Alfred
Schwind, Frank
Fuhry, Maria
Knuth, Reiner
Folz, Uwe
Hahne, Wolfgang
Plechatsch, Wolfgang
Waigand, Margot
Rapp, Hans-Jirgen
Weinert, Pia
Heintz, Wolfgang
Glick, Petra
Markert, Stefanie
Seubert, Stefanie
Ehlers, Gaby
Heider, Bernd
Leuchtweis, Manuel
Meusel, Frank
Hock, Aurelia
Michler, Horst

Klub
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Alle Neun Schweinheim
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Gemiitlichkeit Mémlingen
Bfr. Kleinwallstadt
Alle Neun Schweinheim
Alle Neun Schweinheim
EK Mainaschaff
Rot-Gelb Mosbach
Alle Neun Schweinheim
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
DJK Woérth
DJK Woérth
SG Strietwald
Bfr. Elsenfeld
Alle Neun Schweinheim
EK Mainaschaff
EK Mainaschaff
Gemiitlichkeit Mémlingen
Rot-Gelb Mosbach
EK Mainaschaff
DJK Worth
Bfr. Elsenfeld
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Bfr. Kleinwallstadt
Bfr. Elsenfeld
Gemiitlichkeit Mémlingen
Bfr. Elsenfeld
Gemiitlichkeit Mémlingen
Bfr. Kleinwallstadt
Alle Neun Schweinheim
Rot-Gelb Mosbach
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Bfr. Elsenfeld
Bfr. Elsenfeld
Bfr. Kleinwallstadt
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Alle Neun Schweinheim
DJK Worth
Bfr. Elsenfeld
DJK Worth
DJK Woérth
Bfr. Kleinwallstadt
Gemiitlichkeit Mémlingen
Alle Neun Schweinheim
EK Mainaschaff
KC Gemiitlichkeit Schaafheim

JG
08.1990
06.1991
02.1982
02.1995
01.1993
06.1977
09.1971
05.1986
05.1965
04.1966
10.1977
11.1998
04.1958
08.1993
04.1949
03.1982
03.1952
05.1975
12.1949
06.1999
11.1987
01.1960
05.1968
08.1965
11.1988
11.1990
01.1990
02.1950
04.1954
09.1973
09.1950
04.1973
04.1956
06.1945
05.1968
08.1946
04.1959
09.1950
10.1958
07.1967
05.1954
05.1965
07.1987
08.1979
03.1960
04.1955
08.1992
03.1968
05.1953
05.1955

Sp
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Stand: 02.04.2017

Ausw-@  Sp

470,00
437,00
436,40
436,00
432,00
428,00
422,75
421,00
421,00
419,33
419,33
418,67
418,00
417,40
417,00
414,50
414,50
407,33
407,00
407,00
406,60
405,67
403,00
401,67
401,67
401,33
400,80
400,00
400,00
396,50
394,75
393,50
392,17
391,29
390,50
389,71
389,20
389,13
388,33
387,00
386,86
386,33
386,00
386,00
385,50
385,00
385,00
384,50
384,00
384,00

2
1
3
0
0
2
4
2
3
5
1
2
0
5
1
2
1
2
8
2
3
8
1
3
1
7
4
1
0
2
7
2
7
5
1
7
6
8
1
1
7
1
2
2
5
2
2
6
8
2

Heim-@
450,00
396,00
418,00

0,00

0,00
439,00
401,00
424,00
424,33
369,60
421,00
387,50

0,00
427,40
423,00
420,50
462,00
429,50
422,50
437,00
406,00
405,88
438,00
402,67
355,00
410,86
395,25
423,00

0,00
423,00
399,71
380,00
372,86
381,20
411,00
417,43
407,50
409,00
351,00
402,00
380,71
431,00
398,50
373,00
405,20
388,00
404,00
393,33
399,63
390,50

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
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456,67
416,50
429,50
436,00
432,00
432,40
411,88
422,50
423,00
396,73
419,75
406,20
418,00
422,40
420,00
417,50
430,33
416,20
414,75
427,00
406,38
405,79
414,67
402,00
390,00
406,46
398,33
411,50
400,00
409,75
397,07
386,75
381,77
387,08
397,33
403,57
399,18
399,06
379,00
394,50
383,79
397,50
392,25
377,33
399,57
387,00
392,60
391,13
392,33
387,25

Best
479
437
463
436
432
451
453
426
437
465
451
429
418
446
423
428
462
445
456
451
443
440
438
433
420
436
418
423
406
429
432
409
416
423
411
456
454
443
412
402
407
431
413
386
439
393
407
446
431
395



